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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 200m motylkowy 13 lat i starsi
2017-11-25 - 9:28 Wyniki
Top Times "Poland" Open 2:03.53 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-13
Top Times "Poland" Open 2:03.53 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-13
Top Times "Poland" 13 2:18.78 OLCZAK, Mirela POL Szczecin 2006-11-04
Top Times "Poland" 14 2:14.64 TRAMBOWICZ, Zuzanna POL Olsztyn 2016-12-15
Top Times "Poland" 15 2:10.98 OLCZAK, Mirela POL Gorzow Wlkp. 2008-11-27
Top Times "Poland" 16 2:06.97 OLCZAK, Mirela POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 17 2:09.30 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Lodz 2000-12-01
Top Times "Poland" 18 2:07.95 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Antwerpen (BEL) 2001-12-13

Minimum ME Kopenhaga Open: 2:07.59

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 lat

1. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 2:15.62 686 30.19 33.79 35.04 36.60
2. DUJANIĆ, Iva 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:20.70 614 31.18 36.11 36.81 36.60
3. WOJTASZEWSKA SO, P. 03 UKP UNIA Oświęcim 2:21.22 607 31.99 35.86 36.41 36.96
4. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:23.67 577 31.53 35.38 37.49 39.27
5. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 2:24.21 570 31.94 36.08 38.02 38.17
6. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 2:24.24 570 31.37 36.16 37.96 38.75
7. FRĄCKIEWICZ, Martyna SZG03 TP Zielona Góra 2:25.22 558 31.46 36.47 37.38 39.91
8. RUSSEK, Agata 03 UKP Polonia Warszawa 2:28.19 525 32.26 36.93 38.75 40.25
9. STERNICZUK, Weronika 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:28.42 523 32.61 37.44 39.67 38.70

10. SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 2:29.70 510 33.53 37.64 39.24 39.29
11. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:31.04 496 32.26 39.06 41.08 38.64
12. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 2:33.15 476 34.39 38.56 40.24 39.96
13. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 2:33.65 471 34.62 38.64 39.76 40.63
14. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 2:37.61 437 33.53 38.55 41.40 44.13

15 lat

1. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:14.28 706 30.36 33.98 34.66 35.28
2. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 2:19.85 625 31.69 35.80 36.29 36.07
3. KRYPA, Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:24.26 569 31.25 36.15 38.12 38.74
4. HAŁAWCZAK, M. 02 MKP Szczecin 2:32.46 482 32.91 39.09 40.35 40.11
5. BIAŁAS, Aniela 02 UKP Polonia Warszawa 2:40.50 413 33.43 39.73 43.25 44.09
6. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:44.05 387 34.43 41.62 44.89 43.11

16 lat

1. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 2:20.46 617 31.04 35.93 36.47 37.02
2. HALICKA, Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.55 603 31.01 35.66 38.16 36.72
3. WĘGRZYNOWSKA, A. 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.85 599 31.20 35.92 36.98 37.75
4. WETT, Oliwia SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 2:24.94 562 32.29 36.96 37.99 37.70
5. HOLAK, Marta SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:28.50 522 33.09 38.00 39.02 38.39
6. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:33.89 469 32.58 37.60 41.56 42.15
7. MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 2:40.01 417 35.86 39.63 42.98 41.54

17 - 18 lat

1. PIECHOTA, Paulina 99 UKS 190 Łódź 2:16.77 668 30.87 34.48 35.07 36.35
2. RUTKOWSKA, Wiktoria SB99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:23.83 575 32.24 36.06 37.29 38.24
3. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2:27.88 529 34.16 37.90 38.20 37.62
4. ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 2:34.06 467 34.32 39.70 40.03 40.01
5. BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 2:34.09 467 33.34 39.10 41.22 40.43
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 200m motylkowy

13 lat i starsi

1. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:14.28 706 30.36 33.98 34.66 35.28
2. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 2:15.62 686 30.19 33.79 35.04 36.60
3. MIZAK, Joanna 94 KP Stilon Gorzów Wlkp. 2:16.04 679 30.54 34.25 35.06 36.19
4. PIECHOTA, Paulina 99 UKS 190 Łódź 2:16.77 668 30.87 34.48 35.07 36.35
5. KOWALSKA, Agata 93 AZS AWF Warszawa 2:17.50 658 30.40 35.25 35.94 35.91
6. MUSIOŁ, Wiktoria 98 AZS AWF Katowice 2:18.35 646 30.77 34.92 35.97 36.69
7. LINDKVIST, Josefin 93 VSS Vasby 2:19.56 629 30.50 35.51 36.58 36.97
8. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 2:19.85 625 31.69 35.80 36.29 36.07
9. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 2:20.46 617 31.04 35.93 36.47 37.02

10. DUJANIĆ, Iva 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:20.70 614 31.18 36.11 36.81 36.60
11. WOJTASZEWSKA SO, P. 03 UKP UNIA Oświęcim 2:21.22 607 31.99 35.86 36.41 36.96
12. HALICKA, Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.55 603 31.01 35.66 38.16 36.72
13. WĘGRZYNOWSKA, A. 01 WKS Śląsk Wrocław 2:21.85 599 31.20 35.92 36.98 37.75
14. OLEBA, Małgorzata 98 MKP Szczecin 2:22.87 586 32.22 35.82 37.26 37.57
15. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:23.67 577 31.53 35.38 37.49 39.27
16. RUTKOWSKA, Wiktoria SB99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:23.83 575 32.24 36.06 37.29 38.24
17. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 2:24.21 570 31.94 36.08 38.02 38.17
18. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 2:24.24 570 31.37 36.16 37.96 38.75
19. KRYPA, Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:24.26 569 31.25 36.15 38.12 38.74
20. WETT, Oliwia SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 2:24.94 562 32.29 36.96 37.99 37.70
21. SZKARŁAT, Julia 98 AZS AWF Katowice 2:25.07 560 32.09 36.20 37.84 38.94
22. FRĄCKIEWICZ, Martyna SZG03 TP Zielona Góra 2:25.22 558 31.46 36.47 37.38 39.91
23. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2:27.88 529 34.16 37.90 38.20 37.62
24. RUSSEK, Agata 03 UKP Polonia Warszawa 2:28.19 525 32.26 36.93 38.75 40.25
25. STERNICZUK, Weronika 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:28.42 523 32.61 37.44 39.67 38.70
26. HOLAK, Marta SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:28.50 522 33.09 38.00 39.02 38.39
27. SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 2:29.70 510 33.53 37.64 39.24 39.29
28. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:31.04 496 32.26 39.06 41.08 38.64
29. HAŁAWCZAK, M. 02 MKP Szczecin 2:32.46 482 32.91 39.09 40.35 40.11
30. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 2:33.15 476 34.39 38.56 40.24 39.96
31. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 2:33.65 471 34.62 38.64 39.76 40.63
32. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:33.89 469 32.58 37.60 41.56 42.15
33. ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 2:34.06 467 34.32 39.70 40.03 40.01
34. BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 2:34.09 467 33.34 39.10 41.22 40.43
35. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 2:37.61 437 33.53 38.55 41.40 44.13
36. MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 2:40.01 417 35.86 39.63 42.98 41.54
37. BIAŁAS, Aniela 02 UKP Polonia Warszawa 2:40.50 413 33.43 39.73 43.25 44.09
38. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:44.05 387 34.43 41.62 44.89 43.11


